Pierre-
Boucher

225, rue Joseph-Martel

Boucherville (Québec) J4B 1L1

Conflit d’intérét

NounewNE

Parole au public

CONVOCATION
Conseil d’établissement
Mardi 15 décembre 2020 a 18 h 30

Visioconférence (TEAMS)

Ordre du jour

Ouverture de I’assemblée
Nomination d’un ou d’une secrétaire
Adoption de I'ordre du jour

Adoption du procés-verbal de la séance du 24 novembre 2020
Affaires relatives au procés-verbal de la séance du 24 novembre 2020

8. ETUDE DES DOSSIERS

8.1 DECISION

8.2 DISCUSSION

8.2.1
8.2.2
8.2.3

Conférences aux parents

Protocole d’urgence
Planification de la consultation obligatoire aupres des éléves.

8.3 INFORMATION

8.3.1
8.3.2
8.3.3
8.3.4
8.3.5
8.3.6

9. VARIA

Parole au président

Parole aux enseignants

Parole a la technicienne du service de garde
Parole a la représentante du personnel de soutien
Parole a la direction

Parole a la représentante au comité de parents

10. LEVEE DE L’ASSEMBLEE

Mathieu Gigueére
Président

Madeleine Harvey
Direction

Centre

de services scolaire

des Patriotes
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